
 

Uchwała XXXVII/217//2021 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 1 grudnia 2021 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021. 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  

(Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta  w Łaskarzewie 

uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Dokonać zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 142 465,00 zł. zgodnie   

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonać zwiększenia w planie wydatków budżetowych o kwotę  142 465,00 zł. zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Stan wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2021 r. po uwzględnieniu wprowadzonych 

zmian przedstawia odpowiednio załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian Budżet Miasta na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   28 910 607,70    w tym: 

- bieżące                     27 753 266,70 

- majątkowe                          1 157 341,00  

Wydatki ogółem     -      30 895 896,34,  w tym:     

- bieżące                 -       27 527 933,34 

-  majątkowe          -         3 367 963,00 

Przychody       -               2 904 194,64, w tym: 

- kredyt               -                     918 906,00  

- wolne środki     -                  1 985 288,64 

Deficyt budżetowy  –             1 985 288,64 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta  

              Leszek Bożek 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2021 rok 

dokonano zwiększenia o kwotę 142 465,00 zł zarówno po stronie dochodów jak i  po stronie 

wydatków.  

 Dokonano zwiększenia w związku z przyznaniem środków z rezerwy subwencji 

ogólnej  

w 2021 r. – pismo Ministra Finansów ST3.4751.7.2021. – 117 465,00 

 Dokonano zwiększenia w związku z otrzymaniem odszkodowania od firmy 

ubezpieczeniowej za uszkodzone pompy na oczyszczalni i pompowniach ścieków – 

25 000,00 

Zmiany w planie wydatków majątkowych wynikają głównie z dostosowania planu do 

przewidywanej realizacji w  kończącym się roku 2021 r.  Zmniejszono wartości zadań, które 

nie będą realizowane  

lub już się zakończyły. Zwiększono zadanie pn. „Modernizacja przepompowni ścieków w 

mieście Łaskarzew zlokalizowanej przy ul. Słonecznej na dz. 185/2” o kwotę 38 000,00 w 

związku  

z aktualizacją kosztorysu na to zadanie. Wprowadzony został nowy zakup inwestycyjny – 

Zakup wiaty przystankowej  w kwocie 16 000,00 zł.  /na ul. Warszawską/. 

 

Dokonano przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami po stronie 

dochodów  

i po stronie wydatków w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu, który zamyka się 

planowanym deficytem w wysokości 1 985 288,64 zł.  


		2022-02-03T11:03:33+0100
	Leszek Jan Bożek


		2022-02-03T11:04:19+0100
	Leszek Jan Bożek




